В Шимановске женщине предъявлено обвинение в убийстве, она заключена под стражу



Следственным отделом по городу Шимановск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Амурской 37-летней местной жительнице предъявлено обвинение в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 105 УК РФ (убийство, то есть умышленное причинение смерти другому человеку).

По данным следствия, 22 марта 2023 года в квартире дома по улице Октябрьская в городе Шимановск на почве совместного злоупотребления спиртными напитками между обвиняемой и 37-летним мужем произошла ссора. Во время конфликта обвиняемая ножом нанесла удар потерпевшему, который от полученных телесных повреждений скончался на месте.

Обвиняемая задержана. С ней проведена проверка показаний на месте преступления. По ходатайству следователя судом в отношении подследственной избрана мера пресечения в виде заключения под стражу.

В настоящее время проводятся следственные действия, направленные на установление всех обстоятельств совершённого преступления. Расследование уголовного дела продолжается.

© 2024 Съедственное управление Съедственного комитета Ресенйской Федерации по Амурской общеги	
Adpec empanaysi: https://amur.sledcom.ru/news/item/1776351	
Adpec empanaysi: https://amur.sledcom.ru/news/item/1776351	
Adpec empanays: https://amur.sledcom.ru/news/item/1776351	
	25 Mapma 2023
	Adnec cmpaning: https://amur.sledcom.ru/news/item/1776351
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	Tropee emparation. Interpolyation interpolation in the majorite in 1770351
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного хомитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Сведственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области	
	© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области